N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

WRH 25-4

Howmep apTtukyna 0082.0120

TexHuyeckne gaHHble

Mo3unuus

Matepuan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
HoMuHanbHbIV guameTp
>Knsoe ceveHve

LLvpwuHa

BobicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKoMm

Bua kanopudepa
Tennonpoun3sBognuTenbHOCTb
MoTok macc

TemnepaTtypa BXOAHOW BOAbI
Temnepartypa obpaTtHol BoAbl
Makc. Temnepatypa Bogbl
Makc. Hanop Bogbl
Mepenag naBneHust Boabl
YNaKkoBOYHbIA KOMMIEKT
AcCopTUMEHT

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTtkasa nHgpopmauma

BoasiHon kanopudep, OLUMHKOBaHHBIN CTanbHOM nucT, 8,3
kBT, DN 250

BepPTUKarnbHbIN / TOPU3OHTaNbHbIV
JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHAs
7,57 kg

8,1 kg

250 mm

2.268 cm?

385 mm

333 mm

380 mm

425 mm

355 mm

381 mm

Bopa

8.300 W

233 kg/h

70 °C

50 °C

100 °C

6 bar

5.300 Pa

1 wTyk

C
4012799821205

CrtpaHuua 1




N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT
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XapakTtepucTuka MNoBbllleHne Temneparypsi
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

B
e Do

MabaputHbIn YepTex [mm]

F+2 | G#2 | [F#2 /L _C+2
H +5 9D

A \ B \ c \ D \ E \ F \ G \ H
250 \ 333 \ 385 \ 22 \ 250 \ 40 \ 300 \ 380
@ [lMpuMblkaHWe HapyXHOro auameTpa
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